
 L31

L31: MAÓ - SANT CLIMENT – CALA EN PORTER
TMSA, TRANSPORTE REGULAR, SL 971360475
De l’1 de novembre de 2024 al 30 d’abril de 2025

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

MAÓ – SANT CLIMENT – CALA EN PORTER – SANT CLIMENT – MAÓ

De dilluns a divendres ###

Estació d'autobusos de Maó 09:30 13:35 14:35 18:30
IES Joan Ramis 09:30 13:35 14:35 18:30
St. Climent 09:35 13:40 14:40 18:35
Binixíquer 09:40 13:45 14:45 18:40
Son Vitamina 09:45 13:50 14:50 18:45
Av. Central, 18 07:10 09:45 13:50 14:50 18:45
Av. Central, 54 07:10 09:55 14:00 15:00 18:55
C. de la Tramuntana, 69 07:10 09:55 14:00 15:00 18:55
C. dels Horts, 7 07:10 09:55 14:00 15:00 18:55
Son Vitamina 07:15 10:00 14:05 15:05 19:00
Binixiquer 07:15 10:00 14:05 15:05 19:00
S. Climent 07:20 10:05 14:10 15:10 19:05
H. Mateu Orfila 07:30 10:15 14:20 15:20 19:15
Estació d'autobusos de Maó 07:35 10:20 14:25 15:25 19:20

Dissabte

Estació d'autobusos de Maó 09:30 13:00
IES Joan Ramis 09:30 13:00
St. Climent 09:35 13:05
Binixíquer 09:40 13:10
Son Vitamina 09:45 13:15
Av. Central, 18 09:45 13:15
Av. Central, 54 09:55 13:25
C. de la Tramuntana, 69 09:55 13:25
C. dels Horts, 7 09:55 13:25
Son Vitamina 10:00 13:30
Binixiquer 10:00 13:30
S. Climent 10:05 13:35
H. Mateu Orfila 10:15 13:45
Estació d'autobusos de Maó 10:20 13:50

http://mou-tmenorca.com/

